
Marcela P. (bezvabazarek) ID 299461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 12:25

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁS V NAŠEM OBCHŮDKU,

  PŘED NÁKUPEM SI PROSÍM PŘEČTĚTE INFORMACE O PRODEJI ZBOŽÍ. DĚKUJEME.

  PROVOZOVATEL OBCHŮDKU:
  Firma: Vojtěch Žák
  IČO: 72864788
  DIČ: nejsem plátce
  odpovědná osoba za provoz obchůdku : Marcela Pekařová
  e-mail: bezva-bazarek@seznam.cz , telefon: 604 699 119

  OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ:
  - veškeré objednávky považujeme za závazné
  - objednávku lze zrušit do 24 hodin po objednání.

  REZERVACE:
  - délka rezervace je nejdéle 7 dní, pokud se nedohodneme jinak

  PLATBA:
  - platba převodem na účet , na dobírku nezasíláme
  - číslo účtu Vám bude sděleno s potvrzením objednávky

  ZPUSOB DODÁNÍ :
  - objednané zboží je zasíláno doporučeně prostřednictvím České pošty
  - obyčejné zásilky zasíláme pouze na Vaši žádost a Vaše riziko
  - u více objednaných věcí platíte jen jedno poštovné podle váhy zboží
  - celková výše poštovného Vám bude sdělena s potvrzením objednávky
  - dle dohody je možno zboží odebrat osobně v Turnově a v Jičíně

  DODACÍ LHŮTY:
  - zboží,které je skladem, zasíláme nejpozději do tří dnů od připsání platby na účet
  - zboží, které není skladem nejpozději do 10 dní
  - v případě nemožnosti dodržet dodací lhůtu Vás budeme co nejdříve kontaktovat

  REKLAMACE, VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  - případné reklamace se budeme snažit vyřídit k Vaší spokojenosti
  - kupující je povinen zboží po převzetí prohlédnout
  - případné poškození a vady je nám kupující povinen nahlásit nejpozději do 3 dnů
  - za vady vzniklé přepravcem neručíme
  - do 14 dnů od převzetí balíčku může kupující dle platných zákonů vrátit zboží
  - zboží je nutno vrátit v původním stavu ,nepoškozené, s původními cedulkami
  - vrácená částka bude snížena o poštovné a balné, poštovné zpět hradí kupující

  NOVÝ E-SHOP
  - nejdéle do konce března bude zprovozněn nový e-shop na prodej krmiv a
  chovatelských potřeb, zároveň i velkobchod . Těšíme se na Vás

  DĚKUJEME VÁM A PŘEJEME POHODLNÝ NÁKUP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

